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(定義）同等品とは、基本的に金額・品質共に同等以上の製品をいう。

・ 納品前に検品チェックを行うこと。

・ 納品は担当職員立会いのもと、実施すること。

・ 契約不適合があった場合は代替品を用意すること。

総務部職員厚生課安全衛生グループ 担当　荒井

TEL：053-457-2385 ＦＡＸ：053-457-2389

納入期限

同等品
否

納入場所

令和6年7月19日（金）

仕　　　様　　　書

契約Ｎｏ 件名 冬-作業衣（保育士）等の購入について2024003943

2007衣料・洋品雑貨業　　種

現場作業において使用するため、作業衣・ズボン等を購入するものとする。

条　　件

及び

注意事項

数　　量

お問い合わせ先

品名規格

目　的



■新型コロナウイルスの感染拡大の影響を考慮しての本件に係る特記事項 

納入遅延等に対する入札参加停止措置等の不適用【臨時的特例措置対象】

本件の落札者は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響（対象物品等を製造する工場等の  

休止又は製造規模縮小による遅延、流通停滞、落札者の事業所等の一時閉鎖、落札者従業員等

の感染、落札者の判断による感染拡大防止のための営業中止又は勤務形態の変更等）により、

対象物品の納入遅延その他契約の履行に支障が生じるとき又はそのおそれがあるときは、速や

かに本市（調達課）へ申し出ること。 

申出を受け、本市が納入遅延等を新型コロナウイルスの感染拡大の影響によるものと認める

ときは、落札者に対し、納入遅延等についての入札参加停止措置又は遅延損害金、違約金若し

くは損害賠償の請求は行わないものとする。ただし、納入遅延等により本市業務に支障が生じ

るときは、契約書の定めに基づき催告の上、契約を解除することがある。契約を解除したとき

は、本市は当該契約解除により落札者に生じた損失を負担しない。 

納入遅延等により契約期間その他契約内容等を変更する必要が生じたときは、落札者と本市

が協議して必要事項を定めるものとする。 



貸与内訳一覧

所属名 連絡先 貸与先郵便番号 貸与先住所 被服名 色 SIZE 数 契約No

幼保運営課　西保育園 474-6322 432-8012 浜松市中央区布橋二丁目４番１７号 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー ３L 2 2024003943

児童相談所 457-2702 430-0929 浜松市中央区中央一丁目12番1号　浜松総合庁舎4階 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　南保育園 452-1413 432-8043 浜松市中央区浅田町７３番地の３９ 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　鴨江保育園 453-1206 432-8023 浜松市中央区鴨江二丁目８番１号 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　花川保育園 436-1205 433-8116 浜松市中央区西丘町１０００番地 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 1 2024003943

幼保運営課　積志保育園 434-0138 431-3121 浜松市中央区有玉北町１２６４番地 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　三方原保育園 436-1208 433-8104 浜松市中央区東三方町２１番地の１ 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　笠井保育園 434-1636 431-3107 浜松市中央区笠井町１２８４番地 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　江西保育園 441-8121 432-8047 浜松市中央区神田町１７６番地 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　可美保育園 447-0713 432-8051 浜松市中央区若林町７０番地の１ 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー L 2 2024003943

児童相談所 457-2702 430-0929 浜松市中央区中央一丁目12番1号　浜松総合庁舎4階 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー LL 2 2024003943

幼保運営課　権現谷保育園 474-2765 432-8002 浜松市中央区富塚町１４８０番地の１ 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー LL 2 2024003943

幼保運営課　寺島保育園 456-3248 430-0925 浜松市中央区寺島町２８５番地の５ 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー LL 2 2024003943

児童相談所 457-2702 430-0929 浜松市中央区中央一丁目12番1号　浜松総合庁舎4階 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー M 2 2024003943

幼保運営課　中ノ町保育園 421-0327 435-0004 浜松市中央区中野町２５９８番地の２ 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー M 2 2024003943

幼保運営課　雄踏保育園 592-0502 431-0102 浜松市中央区雄踏町宇布見５４６１番地 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー M 2 2024003943

幼保運営課　三ヶ日保育園 525-0955 431-1414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日８１１番地の５ 冬-作業衣(保育士)ﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680] ネイビー M 2 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 冬-作業衣(保健師)[ｷﾗｸ CR-050] ﾈｲﾋﾞｰ L 2 2024003943

障害保健福祉課 457-2213 430-8652 浜松市中央区元城町103番地の2 冬-作業衣(保健師)[ｷﾗｸ CR-050] ﾈｲﾋﾞｰ M 1 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 冬-作業衣(保健師)[ｷﾗｸ CR-050] ﾈｲﾋﾞｰ M 2 2024003943

障害保健福祉課 457-2213 430-8652 浜松市中央区元城町103番地の2 冬-作業衣(保健師)[ｷﾗｸ CR-050] ﾈｲﾋﾞｰ XL 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 冬-防寒衣(看護)[ｶｾﾞﾝ 189-99] ｻｯｸｽ L 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 冬-防寒衣(看護)[ｶｾﾞﾝ 189-99] ｻｯｸｽ LL 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 冬-防寒衣(看護)[ｶｾﾞﾝ 189-99] ｻｯｸｽ M 1 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 冬-防寒衣(看護)ジャケット［ｷﾗｸCR176-16］ ｸﾞﾚ-（ﾌｧｽﾅｰﾋﾟﾝｸ） L 1 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 冬-防寒衣(看護)ジャケット［ｷﾗｸCR176-16］ ｸﾞﾚ-（ﾌｧｽﾅｰﾋﾟﾝｸ） S 1 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 冬-防寒衣(看護)ジャケット［ｷﾗｸCR176-16］ ｸﾞﾚ-（ﾌｧｽﾅｰﾋﾟﾝｸ） S 1 2024003943

児童相談所 457-2702 430-0929 浜松市中央区中央一丁目12番1号　浜松総合庁舎4階 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] サックス L 2 2024003943

児童相談所 457-2702 430-0929 浜松市中央区中央一丁目12番1号　浜松総合庁舎4階 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] サックス M 2 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] ﾊﾟｽﾃﾙｸﾞﾘｰﾝ L 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] ピンク S 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 L 1 2024003943

幼保運営課　権現谷保育園 474-2765 432-8002 浜松市中央区富塚町１４８０番地の１ 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 L 2 2024003943

児童相談所 457-2702 430-0929 浜松市中央区中央一丁目12番1号　浜松総合庁舎4階 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 LL 2 2024003943

幼保運営課　寺島保育園 456-3248 430-0925 浜松市中央区寺島町２８５番地の５ 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 LL 1 2024003943

幼保運営課　南保育園 452-1413 432-8043 浜松市中央区浅田町７３番地の３９ 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943
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所属名 連絡先 貸与先郵便番号 貸与先住所 被服名 色 SIZE 数 契約No

幼保運営課　鴨江保育園 453-1206 432-8023 浜松市中央区鴨江二丁目８番１号 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

幼保運営課　積志保育園 434-0138 431-3121 浜松市中央区有玉北町１２６４番地 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

幼保運営課　三方原保育園 436-1208 433-8104 浜松市中央区東三方町２１番地の１ 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

幼保運営課　笠井保育園 434-1636 431-3107 浜松市中央区笠井町１２８４番地 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

幼保運営課　江西保育園 441-8121 432-8047 浜松市中央区神田町１７６番地 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

幼保運営課　可美保育園 447-0713 432-8051 浜松市中央区若林町７０番地の１ 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

幼保運営課　舞阪第２保育園 592-3552 431-0211 浜松市中央区舞阪町舞阪２６５９番地の３ 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 1 2024003943

幼保運営課　雄踏保育園 592-0502 431-0102 浜松市中央区雄踏町宇布見５４６１番地 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 M 2 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 S 1 2024003943

幼保運営課　三ヶ日保育園 525-0955 431-1414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日８１１番地の５ 夏-作業衣(保・幼)半袖ﾎﾟﾛ [ｻﾝｴｽ SA10060] 白 S 2 2024003943

中央健康づくりセンター（南） 425-1590 430-0897 浜松市中央区江之島町600-1 白衣(保健師)男女兼用 ｴﾌﾟﾛﾝ[MFE-5800] ﾋﾟﾝｸ M 2 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 白衣(保健師)男女兼用 ｴﾌﾟﾛﾝ[MFE-5800] ﾋﾟﾝｸ M 2 2024003943

幼保運営課 457-2117 430-8652 浜松市中央区元城町103-2 白衣(保健師)男女兼用 ｴﾌﾟﾛﾝ[MFE-5800] ﾋﾟﾝｸ M 1 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 白衣(保健師)男女兼用 ｴﾌﾟﾛﾝ[MFE-5800] ﾌﾞﾙｰ L 2 2024003943

保健環境研究所 411-1311 435-8642 浜松市中央区上西町939-2 白衣(女性)長袖[ﾅｶﾞｲ EP-120] 白 M 2 2024003943

中央健康づくりセンター（南） 425-1590 430-0897 浜松市中央区江之島町600-1 白衣(看護師 女性)ﾁｭﾆｯｸ・半袖[ﾅｶﾞｲ HE1972] 白 M 2 2024003943

中央健康づくりセンター（南） 425-1590 430-0897 浜松市中央区江之島町600-1 予防衣 袖なし[ｶｾﾞﾝ 924] 白 M 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 予防衣 ｴﾌﾟﾛﾝ・ｼｮｰﾄ丈[ｶｾﾞﾝ 914] 白 S 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 白衣（看護師　男女兼用）半袖［ﾅｶﾞｲ　RT-5072］ ディープピンク SS 1 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 白衣（看護師　男女兼用）半袖［ﾅｶﾞｲ　RT-5072］ ディープピンク SS 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 白衣（看護師　男女兼用）半袖［ﾅｶﾞｲ　RT-5072］ ロイヤルブルー M 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 白衣（看護師　男女兼用）半袖［ﾅｶﾞｲ　RT-5072］ ロイヤルブルー SS 1 2024003943

中央福祉事業所長寿支援課 425-1572 430-0897 浜松市中央区江之島町600-1 白衣(看護師 男女兼用)半袖[ﾅｶﾞｲ RT-5072](介護調査員） ﾈｲﾋﾞｰ LL 3 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 白衣(看護師 男女兼用)半袖[ﾅｶﾞｲ RT-5072](介護調査員） ﾈｲﾋﾞｰ M 3 2024003943

中央福祉事業所(西)長寿支援課 597-1119 431-0193 浜松市中央区雄踏一丁目３１－１ 白衣(看護師 男女兼用)半袖[ﾅｶﾞｲ RT-5072](介護調査員） ﾈｲﾋﾞｰ M 2 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 白衣(看護師 男女兼用)半袖[ﾅｶﾞｲ RT-5072](介護調査員） ﾈｲﾋﾞｰ SS 3 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 白衣(看護師 男女兼用)半袖[ﾅｶﾞｲ RT-5072](介護調査員） ﾈｲﾋﾞｰ SS 3 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 夏-白衣(看護師 女性)半袖[ﾅｶﾞｲLX-5372] ﾈｲﾋﾞｰ L 2 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 夏-白衣(看護師 女性)半袖[ﾅｶﾞｲLX-5372] ﾈｲﾋﾞｰ LL 2 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 夏-白衣(看護師 女性)半袖[ﾅｶﾞｲLX-5372] ﾈｲﾋﾞｰ M 2 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 冬－作業衣（ﾅｶﾞｲTJ-2000）(介護調査員) ﾈｲﾋﾞｰ＋ﾀｰｺｲｽﾞ L 1 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 冬－作業衣（ﾅｶﾞｲTJ-2000）(介護調査員) ﾈｲﾋﾞｰ＋ﾀｰｺｲｽﾞ S 1 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 冬－作業衣（ﾅｶﾞｲTJ-2000）(介護調査員) ﾈｲﾋﾞｰ＋ﾀｰｺｲｽﾞ S 1 2024003943

中央福祉事業所(西)長寿支援課 597-1119 431-0193 浜松市中央区雄踏一丁目３１－１ 冬－作業衣（ﾅｶﾞｲTJ-2000）(介護調査員) ﾈｲﾋﾞｰ＋ﾀｰｺｲｽﾞ M 1 2024003943

保健環境研究所(食肉衛生検査所) 461-9696 435-0048 浜松市中央区上西町986 作業ズボン(食品衛生 女性)[ｶｾﾞﾝ820] 白 L 2 2024003943

保健環境研究所(食肉衛生検査所) 461-9696 435-0048 浜松市中央区上西町986 作業ズボン(食品衛生 女性)[ｶｾﾞﾝ820] 白 M 4 2024003943



貸与内訳一覧

所属名 連絡先 貸与先郵便番号 貸与先住所 被服名 色 SIZE 数 契約No

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(歯科衛生士・訪看)[ｷﾗｸ CR521] ﾈｲﾋﾞｰ ＬＬ 2 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(歯科衛生士・訪看)[ｷﾗｸ CR521] ﾈｲﾋﾞｰ LL 2 2024003943

障害保健福祉課 457-2213 430-8652 浜松市中央区元城町103番地の2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(歯科衛生士・訪看)[ｷﾗｸ CR521] ﾈｲﾋﾞｰ M 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(歯科衛生士・訪看)[ｷﾗｸ CR521] ﾈｲﾋﾞｰ Ｓ 2 2024003943

幼保運営課　佐鳴台保育園 449-0744 432-8021 浜松市中央区佐鳴台三丁目３０番１号 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(歯科衛生士・訪看)[ｷﾗｸ CR521] ﾈｲﾋﾞｰ S 2 2024003943

障害保健福祉課 457-2213 430-8652 浜松市中央区元城町103番地の2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(歯科衛生士・訪看)[ｷﾗｸ CR521] ﾈｲﾋﾞｰ XL 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ ＥＬ 2 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ L 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ L 2 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ L 2 2024003943

中央福祉事業所長寿支援課 425-1572 430-0897 浜松市中央区江之島町600-1 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ LL 1 2024003943

中央福祉事業所(西)長寿支援課 597-1119 431-0193 浜松市中央区雄踏一丁目３１－１ 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ M 2 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ S 2 2024003943

中央福祉事業所　長寿支援課（中央・夜間救急室） 457-2324 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ S 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ S 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ S 2 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師 女性)[ﾅｶﾞｲ ML-1123] ﾈｲﾋﾞｰ Ｓ 2 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業靴(看護師)[ﾅｰｽｳｫｰｶｰ　FMN201-0113] 白 22.5 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業靴(看護師)[ﾅｰｽｳｫｰｶｰ　FMN201-0113] 白 22.5 1 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業靴(看護師)[ﾅｰｽｳｫｰｶｰ　FMN201-0113] 白 23.5 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業靴(看護師)[ﾅｰｽｳｫｰｶｰ　FMN201-0113] 白 23.5 1 2024003943

健康医療課　夜間救急室 454-3486 430-0935 浜松市中央区伝馬町311-2 作業靴(看護師)[ﾅｰｽｳｫｰｶｰ　FMN201-0113] 白 25 1 2024003943

看護専門学校 455-0891 432-8021 浜松市中央区佐鳴台5-8-17 作業靴(看護師)[ﾅｰｽｳｫｰｶｰ　FMN201-0113] 白 25 1 2024003943
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【オープンカウンター方式　見積明細書】

あて先

見 積 者 住所又は

所  在  地

氏名又は

名       称

連絡先（ＴＥＬ）

無

単位 数量

1 着 35

2 着 6

3 着 3

4 着 3

5 着 34

6 枚 7

7 着 2

8 着 2

9 着 2

10 着 2

11 着 20

12 着 6

13 着 4

14 本 6

15 本 10

16 本 21

17 足 6

＊見積明細と合計金額を記入してください。
＊一度添付した見積明細書は、訂正、撤回は出来ませんのでご注意ください。

作業ズボン(食品衛
生 女性)

[ｶｾﾞﾝ820]

作業ｽﾞﾎﾞﾝ(歯科・
訪看)

[ｷﾗｸ CR521]

作業ｽﾞﾎﾞﾝ(看護師
女性)

[ﾅｶﾞｲ ML-1123]

予防衣
ｴﾌﾟﾛﾝ・ｼｮｰﾄ丈
[ｶｾﾞﾝ 914]

白衣(看護師 男女
兼用)

 半袖｢ﾅｶﾞｲ　RT-5072]

夏-白衣(看護師
女性)

半袖[ﾅｶﾞｲLX-5372]

作業靴(看護師) [ﾅｰｽｳｫｰｶｰ　FMN201-0113]

白衣(女性) 長袖[ﾅｶﾞｲ EP-120]

白衣(看護師 女性)
ﾁｭﾆｯｸ 半袖
[ﾅｶﾞｲ HE1972]

予防衣 袖なし [ｶｾﾞﾝ 924]

冬－作業衣 [ﾅｶﾞｲTJ-2000]

2024003943

夏-作業衣(保・幼)
半袖ﾎﾟﾛ

[ｻﾝｴｽ SA10060]

白衣(保健師)
男女兼用ｴﾌﾟﾛﾝ
[MFE-5800]

[ｷﾗｸ CR-050]

冬-防寒衣(看護) [ｶｾﾞﾝ189-99]

冬-防寒衣(看護) ｼﾞｬｹｯﾄ　[ｷﾗｸCR176-16]

冬-作業衣(保健
師)

浜松市長 様

見　積　明　細　書

同等品の提案 有

契約Ｎｏ． 件名 冬-作業衣(保育士)等の購入について

令和　　年　　　月　　　日

合計

・２種以上の品目の見積には内訳金額が分かるよう、必ずこちらを作成してください。
・見積明細書と同等品提案票は落札候補者のみ、開札後、紙で調達課へ提出となります。
・下記金額には消費税は含まれません。

規　　格 単価（円） 金額（円）品　　　名

冬-作業衣(保育
士)

ﾊｰﾌﾄﾚｰﾅｰ[ｼｬﾛﾚｰ 6680]


